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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71919014U

2. Data e Regjistrimit 19/07/2017
3. Emri i Subjektit ECOTOUR ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2017
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Zenel Baboci, nr. 25 -1017 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqerim turistesh vendas dhe te huaj, Transport brenda dhe 
jashte Shqiperise, Akomodim, Makina me qera, Mjete te 
ndryshme sportive me qira tokesore dhe ujore, Organizime 
Evenimentesh Festive dhe Turistike, Konferenca, Trajnime, 
Biletari, Organizim trajnimesh, seminaresh dhe evente qe 
zhvillojne industrine turistike, hartim strategjish dhe plane 
marketing per destinacione, atraksione turistike dhe lehtesira 
ne sherbim te turizmit ne vend, planifikim dhe marketing per 
zhvillimin e destinacioneve turistike, studime fizibiliteti dhe 
plane biznesi per zhvillimin e produkteve turistike. 
Ndermjetesimit ne shitblerjen dhe dhenien me qira te 
pasurive te paluajtshme, tregtine brenda dhe jashte vendit 
(import-export). Konceptim dhe manaxhim te hoteleve, 
ambjenteve sportive, argetuese, etj. Organizim te 
mbledhjeve, iniciativave, konferencave dhe evenimenteve 
kulturore (MICE). Shoqeria Ecotour Albania nepermjet 
autorizimeve lejon perdorimin e mjeteve nga palet e treta.
Roland Palushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2022                Deri: 10/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimBerisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RolandPalushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECOTOUR ALBANIA
E-Mail: info@ecotouralbania.com  
Telefon: 0682092562  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-384288-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886884-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F56B988-9E92-475B-88EB-A20B7E463FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5E58AB-204A-4341-93E9-B416CDB30E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA144FA-2377-4346-AD87-C081E22A4410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6C6C4E-D83B-4CF8-A37A-3AFC6B8F7B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65401373-7FF7-4FAC-95D9-628CBF7C1B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5FCCF9-3A2D-40C3-9637-680B6406FB05
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28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078301-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakëve Nr. 3 datë 
17.01.2019 për ndryshimin e objektit të veprimtarisë.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ecotouralbania.com")         
Objekti ishte            ("Shoqerim turistesh vendas dhe te huaj, Transport, Akomodim, 
Makina me qera, Mjete te ndryshme sportive me qera, Organizime Evenimentesh Festive 
dhe Turistike, Konferenca, Trajnime, Biletari. ")          u be            ("Shoqerim turistesh 
vendas dhe te huaj, Transport brenda dhe jashte Shqiperise, Akomodim, Makina me 
qera, Mjete te ndryshme sportive me qira tokesore dhe ujore, Organizime 
Evenimentesh Festive dhe Turistike, Konferenca, Trajnime, Biletari, Organizim 
trajnimesh, seminaresh dhe evente qe zhvillojne industrine turistike, hartim 
strategjish dhe plane marketing per destinacione, atraksione turistike dhe lehtesira 
ne sherbim te turizmit ne vend, planifikim dhe marketing per zhvillimin e 
destinacioneve turistike, studime fizibiliteti dhe plane biznesi per zhvillimin e 
produkteve turistike. Ndermjetesimit ne shitblerjen dhe dhenien me qira te pasurive 
te paluajtshme, tregtine brenda dhe jashte vendit (import-export). Konceptim dhe 
manaxhim te hoteleve, ambjenteve sportive, argetuese, etj. Organizim te mbledhjeve, 
iniciativave, konferencave dhe evenimenteve kulturore (MICE). Shoqeria Ecotour 
Albania nepermjet autorizimeve lejon perdorimin e mjeteve nga palet e treta.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163666-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë nr.1 date 11.04.2019, për 
hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me Targë AA 774 XI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200181-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
17.05.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E0E5EE-D740-42D2-98F4-9D9BB877247A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E0E5EE-D740-42D2-98F4-9D9BB877247A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDB0385-3CE2-4569-A568-DD9B47F0414C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F707220-2F27-4206-8815-E03472929D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12417C4B-2440-4841-918C-611E00923D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69593B4A-763F-41BE-9432-751568C25471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F738D26E-A069-4AEA-A8B1-CF5B9129FC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F738D26E-A069-4AEA-A8B1-CF5B9129FC86
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, nr 1, Njesia Bashkiake nr. 10, Tirana 1002;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Manol Konomi, Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-294102-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
L71919014U VENDIM ORTAKU 2018.pdf
L71919014U SHENIME SHPJEGUESE 2018.pdf

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505906-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Zenel Baboci, nr. 25 -1017;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, nr 1, Njesia Bashkiake nr. 10, Tirana 1002;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512113-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.05.2020, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FF0EAA-80DC-4F27-8101-596EE27271A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A213AE-C599-4682-9EB8-8BB3DC671B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A213AE-C599-4682-9EB8-8BB3DC671B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5AB724-90AE-4EDD-916A-F3B3A22B4CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AAD32C-209A-4862-A064-87FED7C5B26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C844176-B924-4BA4-A43B-7502708EDA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AB29F0-4F25-4881-8DB0-EAC5F47386F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A3AC86-162E-46A8-8D87-A211781357CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41EBAD9-19BE-4038-B7F9-718C9E7A5B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD99008-2FA2-44D4-9385-79018E98265E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD99008-2FA2-44D4-9385-79018E98265E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87A2B78-92CA-414B-A656-7D847999AE8F
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me Targë AA 774 XI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561809-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
L71919014U SHENIME SHPJEGUSE.pdf
L71919014U VENDIM ORTAKU 2019.pdf
ECOTOUR Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760056-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
l71919014u VENDIM ORTAKESH 2020.pdf
ECOTOUR Pasqyra e pozicionit financiar 20.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra) 20.xlsx
l71919014u SHENIMET SHPJEGUESE 2020 1.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955426-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2021. Shenimet shpjeguese Ecotour Albania.pdf
2021. Ecotour Albania Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2021. Ecotour Albania Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
2021. VENDIMI I ORTAKEVE Ecotour Albania.pdf

01/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-021345-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.10.10.2022, për riemërimin e 
administratorit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C628B219-BFE2-42E7-B02E-2914FD25BD33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C628B219-BFE2-42E7-B02E-2914FD25BD33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A2F36B-7B88-4E4F-B7C0-931948FBACC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DB0304-2CB5-400F-B08C-279CFE7A7069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457E6203-CFDB-49A8-A08D-700FE6C18EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EDD47B-E5E5-4B99-A4A1-A6334BDA725D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EA3B7C-17DD-432D-8BB3-8D90C8899148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E8E82C-A265-4E55-A910-92C0C3C1F37A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18AF612-79C1-44C7-82A9-BEBCB066CB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DFBDE1-221F-4C66-BFD1-370E91AE9319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F0CA47-BDB9-48A5-9682-63DBFB294B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEE48A4-9EA9-42D1-89B6-E7CF5F8993F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B241AD-E5FD-4D5D-BDBA-3E2285CAE963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C4F5AC-F5B2-49D5-94E9-4061C0980775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C4F5AC-F5B2-49D5-94E9-4061C0980775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C07888-F34B-4E2C-ABA2-50FD3E36C760
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Palushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/07/2017")            u be              ("10/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Palushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/07/2022")            u be              ("10/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0EC1B3-8599-41CD-B6BB-B1FA7BD907DC

